



Campus-Kollegiet ApS

Frederiksholms Kanal 18
1220 København K
CVR-nr. 42252417

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.06.2023

Morten Pitzner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Campus-Kollegiet ApS
Frederiksholms Kanal 18
1220 København K

CVR-nr.: 42252417
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Christian Lauritzen, formand
Christian Nicolai Giødesen
Christian Ewald Hansen
Morten Pitzner

Direktion

Morten Pitzner, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe ejendommen matr.nr. 123 ml St. Hede, Roskilde Jorder, beliggende Universitetsvej 5, 4000 Roskilde samt ombygge og videresælge ejendommen til fortrinsvis studieboliger/kollegium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 1.182 t.kr., mod et underskud sidste år på 1.907 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat, som værende utilfredsstillende.

Sammenligningstillene er for perioden 18.03.2021 - 31.12.2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(719.118)	(249.821)
Andre finansielle omkostninger	1	(359.707)	(220.044)
Resultat før skat		(1.078.825)	(469.865)
Skat af årets resultat	2	(103.251)	(1.436.749)
Årets resultat		(1.182.076)	(1.906.614)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.182.076)	(1.906.614)
Resultatdisponering		(1.182.076)	(1.906.614)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		29.000.000	29.000.000
Materielle aktiver	3	29.000.000	29.000.000
Anlægsaktiver		29.000.000	29.000.000
Andre tilgodehavender		93.308	0
Tilgodehavender		93.308	0
Omsætningsaktiver		93.308	0
Aktiver		29.093.308	29.000.000

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	15.960.000
Overført overskud eller underskud		12.871.310	(1.906.614)
Egenkapital		12.911.310	14.093.386
Udskudt skat		1.540.000	1.436.749
Hensatte forpligtelser		1.540.000	1.436.749
Bankgæld		12.990.208	13.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder		1.259.165	317.250
Anden gæld		367.625	137.615
Kortfristede gældsforpligtelser		14.641.998	13.469.865
Gældsforpligtelser		14.641.998	13.469.865
Passiver		29.093.308	29.000.000
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	15.960.000	(1.906.614)	14.093.386
Overført fra overkurs	0	(15.960.000)	15.960.000	0
Årets resultat	0	0	(1.182.076)	(1.182.076)
Egenkapital ultimo	40.000	0	12.871.310	12.911.310

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	15.728	0
Øvrige finansielle omkostninger	343.979	220.044
	359.707	220.044

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	103.251	1.436.749
	103.251	1.436.749

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	29.000.000
Kostpris ultimo	29.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.000.000

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 13.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 29.000 t.kr.
